Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Guarulhos torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Guarulhos, instruído pelo Edital n°813/2019 de

11/11/2019 DOU de 12/11/2019, seção 3, página 85 e 86, Retif. Edital 818/2019 de 12/11/2019 DOU de

13/11/2019, seção 3, página 78 e 79.

Área: Eletrônica - Automação Regime de trabalho: 20 horas semanais

Processo SUAP: 	23308.001589.2019-22 N.° de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1° DOUGLAS BELLOMO CAVALCANTE 89,33 46 135,33

2° MARCELO DE SÁ BARBOSA 95,66 30 125,66

3° CARLOS ALBERTO FEBRES TAPIA 62,33 54 116,33

4° GUILHERME MENDES CICARINI HOTT 87 O 87,00

5° EDUARDO FIRMINO DOS SANTOS FILHO 58,66 2 60,66

Data:  A ç, 43.2 /02a39

gc,et)

Diretor Geral do Campus

	00000001